

Temat: LUBAWA S.A. I EGO ZLIN ROZMAWIAJĄ O WSPÓŁPRACY

Zarząd Lubawa S.A. informuje, że podjął rozmowy dotyczące współpracy z firmą EGO Zlín, specjalizującą się w produkcji sprzętu ratowniczego. Czeska firma chce podjąć się przedstawicielstwa i sprzedaży produktów Lubawy poza granicami Polski, w ponad 20 krajach na czterech kontynentach.

EGO Zlín, czeski producent i dostawca przenośnych stanowisk ratowniczych oraz sprzętu ratunkowego dla pacjentów i ofiar klęsk żywiołowych oraz konfliktów zbrojnych, zwrócił się do Lubawy z propozycją podjęcia współpracy w zakresie dystrybucji namiotów produkowanych przez Lubawę poza granicami Polski. Obecnie obydwie firmy są na etapie rozmów, których zakończenie planowane jest na koniec listopada br.

EGO Zlín współpracuje z wieloma zagranicznymi firmami. Posiada stałe przedstawicielstwa m.in. w Stanach Zjednoczonych, Nowej Zelandii, Australii, Zjednoczonych Emiratach Arabskich, Niemczech, Austrii, Szwecji, Słowacji, Holandii, Litwie i Malezji. Produkty firmy są szeroko wykorzystywane przez armię (NATO), straż pożarną, służbę medyczną, górskie, górnicze i wodne pogotowie ratunkowe oraz organizacje humanitarne (Czerwony Krzyż). EGO Zlín regularnie bierze udział w międzynarodowych targach i wystawach, na których za swoje produkty został nie raz uhonorowany. Firma działa na rynku od 1993 r. Lubawa obecnie współpracuje z 4 zagranicznymi firmami i eksportuje swoje produkty na rynek niemiecki, holenderski, duński i francuski. Rozmowy o współpracy z firmą EGO Zlín są częścią realizacji strategii Lubawy na najbliższe lata, w której jednym z celów jest zaktywizowanie działalności eksportowej.

Zainteresowanie firmy EGO Zlín współpracą z Lubawą to owoc XV Międzynarodowego Salonu Przemysłu Obronnego w Kielcach, na którym Lubawa zaprezentowała swój innowacyjny produkt – wielofunkcyjny namiot pneumatyczny, służący m.in. do remontu sprzętu wojskowego w warunkach polowych. Na targach najnowszy model namiotu Lubawy zdobył uznanie m.in. Olafa Gajla - Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego i został wyróżniony nagrodą DEFENDER, przyznawaną wystawcom najlepszego sprzętu dla wojska i służb policyjnych, za wyroby wyróżniające się oryginalnością i nowatorstwem myśli technicznej. Namiot znajdzie także zastosowanie jako polowy szpital, przenośna baza noclegowa, czy schronienie dla ludzi podczas klęsk żywiołowych.